АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.02.2017 г.                                                                                                         №72

О внесении изменений в приказ №54 от 07.02.2017г. «О  направлении
делегации УГДОО «Фортуна» для участия в региональном фестивале детских
общественных организаций «Вместе - мы сила!»

Во исполнении приказа Управления образования и науки Тамбовской
области № 167 от 27.01.2017 г. «О проведении фестиваля детских
общественных организаций Тамбовской области «Вместе – мы сила!», с целью
популяризации деятельности детских общественных организаций,
формирования активной жизненной позиции и стимулирования интереса
подрастающего поколения к решению актуальных проблем местного
сообщества  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для участия в региональном фестивале детских общественных
организаций «Вместе – мы сила!», который состоится 21 февраля 2017 года на
базе Тамбовского областного образовательного учреждения дополнительного
образования  «Центр развития творчества детей и юношества» (г. Тамбов, ул.
Сергея Рахманинова, д.3б, начало в 10.00) направить делегацию участников:

    1.Пахомова Полина (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 8-В)
    2.Бармина Алина (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 8-В)
    3.Косырева Алена (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 10-А)
    4.Филиппов Егор (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 6-А)
    5.Пивоваров Роман (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 7-В)
3. Руководителем группы назначить Уварову Е.В. (методиста МБОО ДО

«ДООЦ «Кристалл»).
4. Руководителю МБОУ «Лицей г.Уварово им.А.И.Данилова» обеспечить

доставку участников до места и обратно.
5. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на методиста

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста

МКУ ИМК О.В. Крюкову.

Начальник отдела образования                                          Н.А. Нечаева